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ŚWIATOWY DZIEŃ SOLIDARNOŚCI MIĘDZYLUDZKIEJ 
 

 
PCG Polska podkreśla wpływ Projektu BONDING  
w Światowy Dzień Solidarności Międzyludzkiej 
 

• W Dniu Solidarności Międzyludzkiej, obchodzonym 20 grudnia, podkreślamy wpływ 
finansowanego z programu Erasmus+ projektu BONDING, podkreślając jego 
zaangażowanie w solidarność międzypokoleniową i jego zakończenie w tym 
miesiącu. 

 
• Uruchomiliśmy platformę, która promuje wymianę doświadczeń między 
zaangażowanymi młodymi osobami wspierającymi osoby starsze, tworząc w ten 
sposób przestrzeń do międzypokoleniowej nauki i współpracy. 

 
Łódź, 12.12.2023 - W kontekście zbliżającego się zamknięcia projektu BONDING 
finansowanego w ramach programu Erasmus+, podkreślamy cenne zaangażowanie w 
solidarność między_pokoleniową i uczenie się z okazji Światowego Dnia Solidarności 
Międzyludzkiej. 
 
Z udziałem podmiotów z Polski, Hiszpanii, Włoch, Cypru, Grecji i Macedonii Północnej, projekt 
BONDING kończy się 31 dnia tego miesiąca, po podróży skoncentrowanej na promowaniu 
współpracy między pokoleniami poprzez koncepcję "zaprzyjaźniania się" lub przyjaźni 
międzypokoleniowej. 
 
Począwszy od wstępnych badań mających na celu zrozumienie obecnej sytuacji  
i zidentyfikowanie najlepszych praktyk, po projektowanie i realizację programów 
szkoleniowych dla młodych ludzi, projekt był świadectwem zaangażowania we wzmacnianie 
pozycji nowych pokoleń jako agentów pozytywnych zmian społecznych. 
 
Głównym celem było opracowanie kompleksowego podejścia: 
 
Mapowanie krajobrazu przyjaźni: Przeprowadzono szczegółową analizę w celu zrozumienia 
obecnej sytuacji i wyodrębnienia istniejących najlepszych praktyk, kładąc podwaliny pod 
dalszy rozwój projektu. 
 
E-kurs "Youth Befriending Elderly": Zaprojektowano program szkoleniowy dla młodych osób, 
aby wyposażyć ich jako wolontariuszy, zapewniając niezbędne narzędzia do wspierania  
i wzbogacania życia osób starszych. 
 
Zestaw narzędzi podnoszących świadomość: Stworzono kompleksowy zestaw  
do rozpowszechniania wiedzy na temat funkcjonowania i korzyści płynących z usług 
"zaprzyjaźniania się", przyczyniając się do większego zrozumienia i uczestnictwa w tego typu 
usługach międzypokoleniowych. 
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Befriending Networking Platform: Utworzono platformę internetową, która łączy młode osoby 
zainteresowane tymi działaniami, ułatwiając wymianę doświadczeń, wiedzy i najlepszych 
praktyk, wspierając solidną społeczność w ciągłym uczeniu się. 
 
Zbliżając się do zakończenia projektu pod koniec tego miesiąca, świętujemy pozytywny wpływ 
BONDING i potwierdzamy nasze zaangażowanie w promowanie solidarności 
międzypokoleniowej jako podstawowego filaru integracyjnych i zjednoczonych społeczeństw. 
Aby uzyskać więcej informacji na temat projektu BONDING i jego osiągnięć, odwiedź ich stronę 
internetową: www.bondingproject.eu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PCG Polska stanowi integralną część globalnej firmy Public Consulting Group, 
specjalizującej się w usługach dla instytucji i firm działających w sferze publicznej. 
Odbiorcami usług PCG w Polsce jest ponad 3,500 szkół, 50 uczelni, a także liczne 
ministerstwa, samorządy lokalne i ich jednostki organizacyjne. Naszych klientów wspiera 
blisko 200 konsultantów, analityków branżowych i ekspertów. 
PCG w Polsce zajmuje się przede wszystkim zarządzaniem projektami i wspieraniem 
realizacji działań instytucji sektora publicznego. W naszych działaniach skupiamy się na 
innowacyjnych rozwiązaniach poprawiających jakość usług oferowanych przez naszych 
klientów poprzez analizę i efektywne wykorzystanie danych. Globalny charakter firmy 
sprawia, że nasi klienci uzyskują dostęp do wiedzy i doświadczeń międzynarodowych grup 
ekspertów. 
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